Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy

PAKIET NR 3
SZEW SYNTETYCZNY, NIEWCHŁANIALNY, MONOFILAMENT, O ZMNIEJSZONEJ HYDROFILNOŚCI, POLIBUTESTER

IGŁA O ZWIĘKSZONEJ STABILNOŚCI W IMADLE

	Lp
	Grubość nici
	Długość nici
	Opis igły

(rodzaj i długość igły)
	Zapotrzebowanie w saszetkach
	Cena netto 
1 saszetki 

w PLN
	Wartość netto 

w PLN
	Stawka VAT
	Wartość brutto w PLN
	Kod i nazwa oferowanego asortymentu oraz producent
	Ilość saszetek w opakowaniu

	
	
	
	
	
	
	
	%
	PLN
	
	
	

	1
	3-0
	75-90cm
	prosta,

konwencjonalnie lub odwrotnie tnąca,

60mm
	2 160
	
	
	
	
	
	
	

	2
	3-0
	75-90cm
	3/8 koła, konwencjonalnie lub odwrotnie tnąca,

36-39mm
	720
	
	
	
	
	
	
	

	3
	2-0
	75 cm
	3/8 koła, konwencjonalnie lub odwrotnie tnąca,

39-40mm
	2 520
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


